АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

30.10.2015 № 1249

О внесении изменений в постановление Главы
 Качканарского городского округа от 30.10.2007 № 1283

        В связи с кадровыми изменениями в Администрации Качканарского
городского округа и в Территориальном отделе Управления Федеральной
службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия
человека по Свердловской области в г. Качканар, г. Кушва, г. Красноуральск,
г. В.Тура, Администрация Качканарского городского округа

      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Главы Качканарского городского округа

от 30.10.2007 № 1283 «О межведомственной комиссии по признанию жилых
помещений пригодными (непригодными) для проживания граждан
в муниципальном жилищном фонде на территории Качканарского
городского округа» (далее - комиссия) следующие изменения:

1) исключить из состава комиссии:
- Зюзь Владимира Ивановича,
- Шишмакову Екатерину Викторовну;
2) включить в состав комиссии:
-     Первухина Игоря Витальевича, председателем комиссии;
- Локшину Татьяну Николаевну - специалиста-эксперта

Территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору
в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека
по Свердловской области в г. Качканар, г. Кушва, г. Красноуральск,
г. В. Тура, членом комиссии.

   2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского округа С.М. Набоких